club de helado y eafé

HELADO
1 Sabor

2 Sabores
3 Sabores
Pote 16 Oz

*Pote 16 Oz Especiales (consultar precios y variedades)

CAFE

Espresso simple
Americano
Capuccino

Latte

Mokka

Macchiato
Caramel Macchiato
Affogato

Chocolate Caliente

Extras para tu cafe
(shot café o leche, descafeinado, soya, syrup)

FRIOS
Milkshake
Latte

Café Helado

TE

Masala Chai (negro)

Yunnan Imperial (negro)

Earl Grey (negro)

Strawberrie Fields (negro y frutos rojos)
Lady London Berries (negro y frutos rojos)
Pinhead Gunpowder (verde)

Berries Hibiscus (infusidn sin teina)
Caramel Chai Latte

BEBIDAS

Lata 350 ml (variedad)
Limonada Maracuyd 210ml.

Limonada Frambuesa 210ml.

Jugo Naranja 475 ml.

Agua Mineral ¢/ gas

Agua Mineral s/ gas

Jugo Natural (consultar sabores)

2,500
3,100
3,700
5,600

1,800
2,300
2,400
2,700
2,700
2,000
3,100
3,100

2,950
500

3,500
2,950
3,500

2,200
2,200
2,200
2,200
2,200
2,200
2,200
3,200

1,800
2,200
2,200
3,900
1,800
1,800
2,800

©

CARTA 2021

ALGO DULCE

Brownie o Blondie

Croissant Chocolate

Muffins (variedades)

Muffins Rellenos (variedades)
Waffles (variedades)

Wafflle con Helado

Brownie con Helado

Torre de Waffles

PACKS EL TALLER

Desayuno Triangulo Miga + Jugo Naranja + Café
Desayuno Muffin + Jugo Naranja + Café
Almuerzo Plato Caliente + Jugo + Helado Simple
Almuerzo Pizza + Jugo + Helado Simple

SANDWICH

Miga Ave Palta

Miga Ave Pimenton

Croissant Jamoén Queso

Multigrano Napolitano

Multigrano Capresse

Multigrano Jamoén Serrano y Queso Brie
Ciabatta Mechada BBQ

Baguel de Salmon Ahumado

PLATOS CALIENTES
Lasagnas de Verduras
Lasagna Bolofesa
Canelon de Pollo

Chupe de Pollo

Pastel de Choclo

Pizzas (variedades)

PRODUCTOS KETO
Helado 16 Oz

Brownie o Blondie
Queque (variedades)
Pote keto 4 Oz

@eltallerchile
www.eltallerchile.cl

Taller viene de "atelier", lugar donde se elabora con las manos.

2,500
2,500
1,850
2,300
2,950
3,800
3,700
5,600

4,500
4,700
8,200
7,500

3,990
3,990
4,990
5,990
5,990
7,500
5,990
6,990

6,990
6,990

6,990
6,000

5,900
2,950
2,300
2,500

v.140721




COPA NEGRITA $5,900

Nuestro rico helado de Negrita, hoy en una copa especial.
Tres bolitas de helado de Negrita, acompafiado con salsa de chocolate
y coronada con la clasica galleta.

COPA FUDGE BROWNIE TiBIO $5,900

Famosa copa de El Taller, con base de un Brwonie tibio fabricado en casa,
tres bolitas de nuestro helado de vainilla y bafiado en salsa de chocolate.
Un imperdible

COPA VITAMINA NARANJA $5,900

Tres de nuestros sabores de fruta, Pifla Mango Maracuya, Berries y
Limon de Pica, todos ellos bafiados por jugo de naranja recien exprimida.
Super fresco y frutal

COPA TERREMOTO $5,900

Nuestra version del tradicional trago, con una bolitas helado de Pifia
y dos bolita de helado de Terremoto
Un 8,4 en la escala de sabor.

COPA YOGURT BERRIES $5,900

Fondo de salsa de frambuesa, dos bolitas de helado de Yogurt Maracuya
y una bolita de nuestro rico helado de Merengue Frambuesa.
Cubierta de granola de almendras y miel

@ @eltallerchile

www.eltallerchile.cl

Taller viene de "atelier", lugar donde se elabora con las manos.

v.140721




