

CARTA 2021

HELADO			ALGO DULCE	
1 Sabor		2,500	Brownie o Blondie	2,500
2 Sabores		3,100	Croissant Chocolate	2,500
3 Sabores		3,700	Muffins (variedades)	1,850
Pote 16 Oz		5,600	Muffins Rellenos (variedades)	2,300
*Pote 16 Oz Especiales (consultar precios y variedades)			Waffles (variedades)	2,950
			Wafflle con Helado	3,800
CAFÉ			Brownie con Helado	3,700
Espresso simple		1,800	Torre de Waffles	5,600
Americano		2,300		
Capuccino		2,400	PACKS EL TALLER	
Latte		2,700	Desayuno Triangulo Miga + Jugo Naranja + Café	4,500
Mokka		2,700	Desayuno Muffin + Jugo Naranja + Café	4,700
Macchiato		2,000	Almuerzo Plato Caliente + Jugo + Helado Simple	8,200
Caramel Macchiato		3,100	Almuerzo Pizza + Jugo + Helado Simple	7,500
Affogato		3,100	Allitacizo Fizza Finago Finerado Simple	7,300
9	Chocolate Caliente		SANDWICH	
Extras para tu cafe		2,950 500	Miga Ave Palta	3,990
(shot café o leche, descafeinado, soya, syrup)			Miga Ave Pimentón	3,990
(one care o reality act	50a.caa6, 56ya, 57.ap,		Croissant Jamón Queso	4,990
FRIOS			Multigrano Napolitano	5,990
Milkshake		3,500	Multigrano Capresse	5,990
Latte		2,950	Multigrano Jamón Serrano y Queso Brie	7,500
Café Helado		3,500	Ciabatta Mechada BBQ	5,990
care rielado		3,300	Baguel de Salmon Ahumado	6,990
TE			buguer de Sumon Anumado	0,330
Masala Chai	(negro)	2,200	PLATOS CALIENTES	
Yunnan Imperial	(negro)	2,200	Lasagnas de Verduras	6,990
Earl Grey	(negro)	2,200	Lasagna Boloñesa	6,990
Strawberrie Fields	(negro y frutos rojos)	2,200	Canelon de Pollo	0,550
Lady London Berries	(negro y frutos rojos)	2,200	Chupe de Pollo	
Pinhead Gunpowder	(verde)	2,200	Pastel de Choclo	6,990
Berries Hibiscus	(infusión sin teína)	2,200	Pizzas (variedades)	6,000
Caramel Chai Latte		3,200		
BEBIDAS			PRODUCTOS KETO	
	(, , , , , i a ala al)	1 000		F 000
Lata 350 ml	(variedad)	1,800	Helado 16 Oz	5,900
Limonada Maracuyá 210ml. Limonada Frambuesa 210ml.		2,200	Brownie o Blondie	2,950
Jugo Naranja 475 ml.		2,200	Queque (variedades) Pote keto 4 Oz	2,300
Agua Mineral c/ gas		3,900	Pole Relo 4 OZ	2,500
Agua Mineral s/ gas		1,800 1,800		
Jugo Natural	(consultar sabores)	2,800		
Jugo Naturai	(consultar sabores)	2,800		
		<u></u>	@altallarchila	
		O	@eltallerchile	
	Tallanci		ww.eltallerchile.cl	

Taller viene de "atelier", lugar donde se elabora con las manos.

v.140721



COPA NEGRITA

\$5,900

Nuestro rico helado de Negrita, hoy en una copa especial. Tres bolitas de helado de Negrita, acompañado con salsa de chocolate y coronada con la clásica galleta.

COPA FUDGE BROWNIE TÍBIO

\$5,900

Famosa copa de El Taller, con base de un Brwonie tíbio fabricado en casa, tres bolitas de nuestro helado de vainilla y bañado en salsa de chocolate. Un imperdible

COPA VITAMINA NARANJA

\$5,900

Tres de nuestros sabores de fruta, Piña Mango Maracuyá, Berries y Limón de Pica, todos ellos bañados por jugo de naranja recien exprimida. Super fresco y frutal

COPA TERREMOTO

\$5,900

Nuestra versión del tradicional trago, con una bolitas helado de Piña y dos bolita de helado de Terremoto Un 8,4 en la escala de sabor.

COPA YOGURT BERRIES

\$5,900

Fondo de salsa de frambuesa, dos bolitas de helado de Yogurt Maracuyá y una bolita de nuestro rico helado de Merengue Frambuesa. Cubierta de granola de almendras y miel

(0)

@eltallerchile www.eltallerchile.cl

Taller viene de "atelier", lugar donde se elabora con las manos.

v.140721